596

maiori v. Gra vel simpliciter infirmitate... impedimentis ad quod non potest... et huiusmodi... cum suis fructibus... nullamque... huiusmodi...

Myomski tte kunathowei

Comparatio personarum Coram offi et Actus... sicut quoslibet Status Myomski... quibuslibet personis... in hunc modum... actum in... et huiusmodi... Sumam... meo poloniam... meo... poloniam... Sumam... meo... poloniam... meo... poloniam... Sumam... meo... poloniam... meo... poloniam...

597

Contra personam... in diffinitio... ad alium... sicut... et huiusmodi... Sumam... meo... poloniam... meo... poloniam... Sumam... meo... poloniam... meo... poloniam... Sumam... meo... poloniam... meo... poloniam...